חיקוקים עיקריים הקשורים לבחירות
חוק–יסוד: הכנסת ¡

חוק–יסוד: הממשלה ¡

חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 ¡

חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 ¡

תקנות הבחירות לכנסת, התשל"ג-1973 ¡

חוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973 ¡

אורי טל והודיה קין, מרכז המחקר והמידע הכנה:
של הכנסת

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

עיצוב: ארט פלוס, ירושלים

הדפסה: מחלקת הדפוס והפרסומים בכנסת

הופק בד' בכסלו תשס"ט, 1 בדצמבר 2008

לקסיקון

שרשימה הכשרים הקולות מכלל מסוים שיעור — שרשימה הכשרים הקולות מכלל מסוים שיעור — שרשימה הכשרים הקולות מכלל מסוים שיעור — החסימה אחוז

חייבת לקבל כדי להיכנס לכנסת. זו החייבת לקבל כדי להיכנס לכנסת. זו החייבת לקבל כדי להיכנס לכנסת. זו החייבת לקבל כדי להיכנס לכנסת.